证券代码：000826         证券简称：桑德环境        公告编号：2014-43

桑德环境资源股份有限公司

关于签署战略合作框架协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完

整，公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

重要内容提示：

1、本公告所述战略合作框架协议相关风险提示：本公告所述协议为战略合作框架协议，

目前尚处于实质合作前期，协议所述投资额为双方合作预期目标。协议所涉及合作项目的具

体事宜需在未来实质进展阶段签订正式合作协议以进一步明确，协议的实际约束力需要在未

来的具体项目合作中予以落实，实际情况均以未来实际发生为准，协议未来执行尚存在较大

不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

2、本公告所述战略合作框架协议对公司本期经营业绩的影响：本公告所述协议涉及合

作项目建设规模大、投资事宜涉及具体细节较多，目前双方具体合作方式及时限尚未确定，

本公告所述战略合作框架协议签署对桑德环境 2014年度经营业绩不构成重大影响。

桑德环境资源股份有限公司（以下简称“桑德环境”或“公司”）近日与河北省保定市

人民政府（以下简称“保定市政府”）就双方未来环保项目合作意向进行磋商，并于 2014

年 5月 10日签署完成《保定静脉产业园战略合作框架协议》（以下简称“《战略合作框架协

议》”），现将相关情况公告如下：

一、《战略合作框架协议》相关内容介绍：

桑德环境与保定市政府秉承深化合作、优势互补、共同发展的原则，经双方友好协商并

共同签署了《战略合作框架协议》，双方所达成合作意向如下：

1、 保定市政府支持桑德环境在保定市投资建设保定静脉产业园，参与环卫市场化作业

和城乡环卫一体化项目；

2、 保定市政府支持桑德环境在保定市投资城乡一体化系统项目，按照试点先行原则，

采用专业化、市场化运营管理模式，逐步建立街道清扫、保洁、垃圾收集转运以及终端处理

处置的城乡环卫一体化运营模式；

3、在法律和政策允许范围内，保定市政府积极支持和帮助桑德环境解决静脉产业园项

目所需土地指标，并在权限范围内给予相应政策支持；

4、保定市政府在法律和政策允许的范围内，积极支持企业发展，对桑德环境投资项目

立项、规划、建设等提供便利条件，确保规划项目顺利推进；

5、桑德环境保证在保定市的投资项目按照国家政策和保定市产业发展布局规划要求建

设和实施；

6、保定静脉产业园项目总投资约 30亿元，规划建设为“一园两区”，固废处理处置园

区和再生资源回收利用园区；

7、双方将进一步加强合作，及时协商解决项目开发建设以及运营中的有关问题，共同

推进战略合作协议的实施。

二、《战略合作框架协议》对公司经营业务的影响：

1、《战略合作框架协议》的签署有助于推动双方未来进一步商业合作，未来合作项目的

落实有助于提升保定市政环卫处置规模，促进公司环保业务规模扩张。

2、《战略合作框架协议》签署后，双方将就意向合作项目内容开展前期具体工作，截止

目前尚未就合作事项制订具体实施计划和方案。《战略合作框架协议》所涉及合作项目的具

体合作方式尚未确定，尚未能准确评估《战略合作框架协议》所述项目具体实施时对公司财

务状况、经营业绩具体影响，公司将就本公告所述事项履行持续信息披露义务。

3、《战略合作框架协议》为签署双方达成的意向性合作约定，协议签署对公司 2014年

度经营业绩不构成重大影响。

三、其他说明事项：

由于《战略合作框架协议》项下的合作事宜尚需进一步商洽确定，《战略合作框架协议》

合作项下的具体合作事项双方将另行签订有针对性的正式合同并以正式合同为准，公司将根

据事项进展按照规定程序及时履行决策的审批程序及信息披露义务，公司所有信息披露刊载

于指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》、巨潮资讯网及深圳证券交易所网站，敬

请广大投资者以公司指定信息披露媒体公告信息为准，同时敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

桑德环境资源股份有限公司董事会

     二Ｏ一四年五月十四日

https://ircs.p5w.net/ircs/interaction/queryReply.do?replyId=935028&siteFrom=ssgs&condition.searchRange=0
https://ircs.p5w.net/ircs/interaction/queryReply.do?replyId=935028&siteFrom=ssgs&condition.searchRange=0
https://ircs.p5w.net/ircs/interaction/queryReply.do?replyId=935028&siteFrom=ssgs&condition.searchRange=0
https://ircs.p5w.net/ircs/interaction/queryReply.do?replyId=935028&siteFrom=ssgs&condition.searchRange=0
https://ircs.p5w.net/ircs/interaction/queryReply.do?replyId=935028&siteFrom=ssgs&condition.searchRange=0